
             МУНІЦІПАЛЬНИЙ                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                           КЪЫРЫМ  

 ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

         МІСТА ДЖАНКОЯ                                        ГОРОДА ДЖАНКОЯ                                ДЖАНКОЙ   ШЕЭРИ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                    МУНИЦИПАЛЬ  УМУМТАСИЛЬ                

       «СЕРЕДНЯ ШКОЛА №5»                             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»                               МУЭССИСЕСИ 

            (МЗЗ «СШ №5»)                                               (МОУ «СШ №5»)                                     «ОРТА  МЕКТЕП № 5»             

                                                                                                                                          (МУМ «5-САНЛЫ ОРТА МЕКТЕП») 

296100,  Республика  Крым, г.Джанкой, ул.Интернациональная, 88 

телефон: (06564) 3-24-87, Е-mail: school5_Djankoy@crimeaedu.ru 

ИНН 9105006790   КПП 910501001 

 

 

ПРИКАЗ 

От «31» августа 2023 № 283/01-34 

 

Об организации внутренней системы 

оценки качества образования 

в МОУ «СШ №5» в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в МОУ 

«СШ №5» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 

образования МОУ «СШ №5»  и контроль выполнения мероприятий по ее 

реализации заместителя директора по УВР Рудь А.П. 

2. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МОУ «СШ №5» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

• контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МОУ «СШ №5» по плану-графику, указанному в 

пункте 3 настоящего приказа; 

• оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МОУ «СШ №5» по плану-графику; 

• анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МОУ «СШ №5»  и обобщенные итоги представлять 

на заседании педагогического совета 1раз в год. 

4. Делопроизводителю Панаско О.Г. в срок до 23.09.2023 ознакомить с настоящим 

приказом работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                       А.П.Рудь 

 

mailto:school5_Djankoy@crimeaedu.ru


 

Приложение 1 

к приказу МОУ «СШ №5 

от 31.08.2023 № 283/01-34 

 

ПЛАН-ГРАФИК 

мероприятий внутренней системы оценки качества образования 

на 2023/24 учебный год 

Оценочное мероприятие Ответственный Сроки Итоговый 

документ 

Стартовая диагностика 

обучающихся 1-х классов 

Учителя начальных 

классов 

Педагог-психолог 

Август-

сентябрь 

Аналитическая 

справка 

Стартовая диагностика 

обучающихся 5-х, 10-х классов 

Заместитель директора 

по УВР 

Учителя-предметники 

Сентябрь - 

октябрь 

Аналитическая 

справка 

Мониторинг посещаемости занятий 

дополнительного образования 

Заместитель директора 

по ВР 

Октябрь-

ноябрь 

Аналитическая 

справка 

Анализ реализации ООП по ФОП – 

первые итоги 

Заместитель директора 

по УВР 

Декабрь Справка 

Контроль актуальности информации 

на сайте 

Администратор сайта Каждые 2 

месяца 

Отчет в конце 

года 

Мониторинг реализации рабочей 

программы воспитания за полугодие 

Советник директора по 

воспитанию 

Январь Отчет 

Самообследование – по отдельному 

плану 

Заместитель директора 

по УВР 

Февраль - 

апрель 

Отчет 

Мониторинг успеваемости и 

выявление групп риска 

Заместитель директора 

по УВР 

Учителя-предметники 

Март Аналитическая 

справка 

ВПР – по отдельному графику Заместитель директора 

по УВР 

Март - май Аналитическая 

справка 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МОУ "СШ№5", РУДЬ АЛЛА ПЕТРОВНА, ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО УВР 06.02.24 18:41 (MSK) Сертификат 01240AC80090B0EFBC42F140BDFC61B8D5


